
 

 

Správa Pražského hradu 
Hrad I. nádvoří č. p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 

tel.: 224371111, www.hrad.cz, e-mail: sekretariat.sph@hrad.cz 

 

SPH  2859/2017 

NS 1315061  

IVZ P17V00004199 

ID RS       

 

 

SMLOUVA O DÍLO 

 

 Článek 1  

Smluvní strany 

 

Správa Pražského hradu 

se sídlem: Hrad I. nádvoří č.p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 

zastoupená: Ing. Ivo Velíškem, CSc., ředitelem 

právní forma: příspěvková organizace 

IČO: 49366076 

DIČ: CZ49366076 

bankovní spojení: xxx 

 číslo účtu: xxx 

plátce DPH 

 (dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

DESIGNOR s.r.o. 

se sídlem: V Celnici 1031/4, 110 00 Praha 1 

kontaktní adresa: U Libeňského pivovaru 2/63, 180 00 Praha 8 

zastoupená: Ing. Milošem Vilnerem, jednatelem 

IČO: 15272478 

DIČ: CZ15272478 

 bankovní spojení: xxx 

číslo účtu: xxx 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 

oddíl C, vložka 1310 

plátce DPH  

 (dále jen „zhotovitel“) 

 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, na základě vzájemného konsensu o všech níže 

uvedených ustanoveních a v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, tuto smlouvu o dílo 

 

 (dále jen „smlouva“). 

 

 

http://www.hrad.cz/


 

 

Strana 2 (celkem 9) 

 

 

Preambule 

 

Tato smlouva se uzavírá na základě výběru nejvhodnější nabídky na dodávku s názvem 

výběrového řízení „ Dodávka a montáž konferenčních nečalouněných stohovatelných židlí 

a transportních vozíků do Jízdárny Pražského hradu “, vyhlášeného v souladu s § 53 a 

násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, pod č.j. SPH 1917/2017. 

Podmínky výběrového řízení a nabídka prodávajícího jsou závazné po celou dobu trvání 

tohoto smluvního vztahu a v otázkách výslovně neupravených touto smlouvou se smluvní 

strany budou řídit těmito dokumenty. 

 

 

 

Článek 1  

Předmět smlouvy 

 

1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit a dodat dle pokynů objednatele dílo, a to dodávku a 

montáž konferenčních nečalouněných stohovatelných židlí a transportních 

vozíků, v druhu, provedení a množství a za ceny uvedené  v  cenové  kalkulaci, 

která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako její Příloha č.1, které je blíže 

specifikováno v této smlouvě (dále jen ,,dílo“) a to včetně předání veškerých  

dokladů  a dokumentace,  které  se k dílu vztahují a v souladu s touto smlouvou 

převést dále na objednatele ke zhotovenému dílu vlastnické právo. 

      Za řádně a včas vytvořené a řádně předané dílo se zavazuje objednatel uhradit 

zhotoviteli cenu stanovenou v této smlouvě. 

 

2. Technické požadavky:  

- Rozměry: celková výška 800mm, výška sedáku 460mm, hloubka 570mm, šíře podsedáku 

410mm, šíře rámu 520mm 
- Konferenční nečalouněná židle s vysokou stohovatelností, skládající se 

z kovového rámu a skořepiny, tvořící sedák a opěrák v jednom kuse. 

Nosná konstrukce:  

o ocelová tyčovina průměru 11mm, povrchová úprava chrom, bez područek, 

sedák a opěrák ergonomicky tvarovaná překližovaná skořepina, 

ergonomicky profilovaná 

o Nečalouněný sedák s opěrákem je vhodný pro snadnou údržbu, vysoké 

provozní zatížení a ergonomii sezení. 

Rám:  

o kovový subtilní rám, vyrobený z vysoce kvalitní ocelové tyčoviny tl. 11mm 

v povrchové úpravě – chrom. 

o Nohy židle jsou tvořeny tzv. lyžinami (přední a zadní noha levé či pravé 

strany židle je propojena v horní a dolní části a tím vytvářejí lichoběžník, 

který zajišťuje vysokou tuhost konstrukce. Tyto dva lichoběžníky jsou 



 

 

Strana 3 (celkem 9) 

 

spojeny k sobě na dvou místech, aby bylo dosaženo rovněž vysoké tuhosti 

konstrukce). 

Skořepina: anatomicky tvarovaná skořepina, která zajišťuje vysoký komfort 

sezení.   

o Skořepina je vytvořena z 11 vrstev různě tlustých dýh pro dosažení 

optimálních technických vlastností, celková tloušťka skořepiny 9mm, 

svrchní – viditelnou vrstvu z rubu a lícu tvoří březová dýha 

o Povrchová úprava skořepiny je melaminová pryskyřice, která je 6 x tvrdší 

než lak. 

o Skořepina je usazena mezi bočnice kovového rámu, nedochází ke styku 

kovové a skořepinové části dvou židlí a tím i možnému poškození 

skořepiny. 

o Spojení skořepiny s opěrákem: skořepina se v spodní části dotýká dvou 

příčných lubů, přičemž spojení rámu a skořepiny je pomocí dvou vysoce 

odolných nýtů. Skořepina je zároveň usazena mezi bočnice kovového 

rámu. 

Stohovatelnost:  

o konstrukce židle umožňuje vysokou stohovatelnost jednotlivých židlí na 

sebe takovým způsobem, aby celkový stoh židlí nezabral mnoho prostoru. 

o Židle musí umožňovat stohovat min. 30 ks nečalouněných židlí na sebe při 

použití transportního vozíku. Každá nastohovaná židle zvýší výšku stohu o 

max. 15 mm, čímž je dosažena minimální výška a výborná 

manipulovatelnost celého stohu židlí. 

o Konstrukce židlí umožňuje stohovatelnost židlí takovým způsobem, aby 

nedocházelo ke kontaktu rámu a sedáku spodní židle umístěné na ni. 

Kluzáky: plastové kluzáky  

   Židle musí splňovat tyto certifikace: 

o  certifikace židlí dle ČSN EN 1728 na pevnost a odolnost židle 

o certifikace židlí dle ČSN EN 1022 stabilita sedacího nábytku 

o certifikace židlí dle BS 5852:1990 nehořlavost skořepiny pro veřejné 

interiéry EN 1021 - 1&2 nehořlavost 

 

Transportní vozíky musí být určeny pro převoz stohovatelných židlí a na jeden 

transportní vozík se musí vlézt minimálně 30 stohovatelných židlí při dodržení 

parametrů a podmínek uvedených výše.  

 

Spolu s dodáním provedeného díla je zhotovitel povinen dodat doklady, které se k dílu 

vztahují. Jedná se zejména o dodací list a požadované certifikáty.  

 

Článek 2 

Cena a platební podmínky 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo činí 2.191.128,-Kč (slovy: 

dvamilionystodevadesátjednatisícstodvacetosm korun českých) bez DPH, k této 

částce bude připočtena DPH v platné zákonné sazbě. Bližší specifikace ceny je 

uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. 



 

 

Strana 4 (celkem 9) 

 

2. Cena předmětu plnění uvedená v předchozím odstavci za dílo se sjednává jako cena 

pevná, nepřekročitelná a nejvýše přípustná, platná po celou dobu trvání smlouvy až 

do jejího skončení, zahrnující veškeré náklady zhotovitele, tj. zahrnuje zejména nikoli 

však výhradně veškeré náklady, veškerý materiál a náklady na přístroje a další 

vybavení, nutné pro zhotovení a dodání díla, balné, náklady na dopravu do sídla 

objednatele jakož i veškeré další náklady související se zhotovením a dodáním díla a 

případné předepsané či smluvené zkoušky, pojištění, daně (vyjma DPH).  

3. Cena objednané a řádně provedené dodávky na zhotovení a dodání díla do sídla 

objednatele bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet zhotovitele, na základě 

řádně vystaveného daňového dokladu se všemi zákonnými náležitostmi. Daňový 

doklad se zhotovitel zavazuje vystavit nejpozději do 15ti dní po řádném zhotovení a 

dodání předmětu díla do sídla objednatele a to v souladu s touto smlouvou. 

4. Daňový doklad bude vystaven dle tohoto článku a se všemi zákonnými náležitostmi, 

a v případě, že je zhotovitel plátcem DPH včetně uvedení čísla účtu používaného pro 

ekonomickou činnost zhotovitele, na který má být platba poukázána, a který je 

zároveň registrován v Registru plátců DPH dle § 96 zákona o DPH. Splatnost řádně 

vystaveného daňového dokladu je 21 dní od data vystavení. Nebude-li daňový doklad 

splňovat zákonné náležitosti, je-li zhotovitel plátcem DPH včetně uvedení čísla účtu 

používaného pro ekonomickou činnost zhotovitele, na který má být platba poukázána, 

a který je zároveň registrován v Registru plátců DPH dle § 96 zákona o DPH, má 

objednatel právo na vrácení dokladu, přičemž splatnost nového daňového dokladu 

bude opět stanovena na 21 dní od data vystavení. Platba bude provedena 

bezhotovostním převodem na účet zhotovitele uvedený na daňovém dokladu, který je 

zároveň registrován v Registru plátců DPH. Je-li zhotovitel plátcem DPH není 

objednatel oprávněna uhradit cenu dle odst. 1.  tohoto článku na jiný bankovní účet 

než ten, který je registrován v Registru plátců DPH. Za den zaplacení se pro účely 

této smlouvy považuje den připsání platby na účet zhotovitele. 

5. Právo vystavit daňový doklad vzniká zhotoviteli po řádném předání kompletního díla 

bez vad a nedodělků (dle čl.7 smlouvy). 

 

 

Článek 3 

Doba a místo plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit a dodat objednateli dílo do 8 týdnů od účinnosti této 

smlouvy. 

2.   Místem dodání a předání díla je sídlo objednatele.   

 

 

Článek 4 

Další obchodní podmínky 

 

1. Nebezpečí škody na předmětu díla od zahájení provádění díla do jeho faktického 

předání v sídle objednatele nese zhotovitel. 

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy: 

 Prodlení zhotovitele s řádným dodáním a předáním díla dle smlouvy o více než 7 

dní,  



 

 

Strana 5 (celkem 9) 

 

 Prodlení zhotovitele s řádným dodáním a předáním náhradních částí díla (např. 

vadná stohovatelná židle, vadný transportní vozík) dle konkrétního požadavku 

objednatele za vadné části díla v případě uplatnění nároku z vad díla o více než 21 dní, 

 Prodlení zhotovitele s jiným určeným či dohodnutým způsobem vyřízení 

uplatněného nároku z vad díla o více než 21 dní, 

 Prodlení objednatele s úhradou faktury/daňového dokladu o více než 30 dní. 

3. Při opakovaném podstatném porušení smlouvy je dotčená smluvní strana oprávněna 

odstoupit písemně od této smlouvy a to s okamžitou platností. 

 

Článek 5 

Práva a povinnosti objednatele 

 

1. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli při plnění předmětu smlouvy 

součinnost vymezenou touto smlouvou, zejména předat potřebné podklady nezbytné 

pro provedení předmětu smlouvy. 

2. Dále se objednatel zavazuje spolupracovat při převzetí a zaplatit za ně předem 

dohodnutou cenu a to způsobem upraveným v čl. 3. této smlouvy. 

 

Za objednatele je kontaktní osobou: xxx, e-mail: xxx, tel: xxx. 

 

Článek 6 

Práva a povinnosti zhotovitele 

1. Zhotovitel je povinen dodat dílo objednateli v souladu s podmínkami této smlouvy. 

2. Zhotovitel se zavazuje předat dílo řádně, včas a s náležitou odbornou péčí v souladu 

s dohodnutými podmínkami dle této smlouvy. Je povinen provést předmět smlouvy a 

v dohodnuté lhůtě mu dílo předat. 

3. Zhotovitel je povinen počínat si při plnění předmětu smlouvy tak, aby nepoškodil 

dobré jméno objednatele a Pražského hradu. 

4. Zhotovitel je vázán pokyny objednatele v plném rozsahu, prostřednictvím 

odpovědného zaměstnance objednatele: 

Za zhotovitele je kontaktní osobou: xxx, e-mail: xxx , tel: xxx. 

 

Článek 7 

Předání a převzetí díla 

1. Smluvní strany se dohodly, že o předání předmětu díla, bude sepsán předávací 

protokol za účasti zástupců obou smluvních stran uvedených v článku 5 odst. 2 a 

v článku 6 odst. 4. 

2. Zhotovitel je povinen předat objednateli jen takové provedené dílo, které odpovídá 

požadavkům objednatele a v kvalitě odpovídající jejich následnému umístění. 

mailto:milos.vilner@designor.cz


 

 

Strana 6 (celkem 9) 

 

Objednatel je oprávněn v případě nekvalitního provedení předmětu díla, odmítnou 

převzetí díla i pouhé jeho části. 

3. Objednatel není povinen převzít dílo v případě, že bude vykazovat vady a nedodělky 

či nebude předáváno v požadované množství. O této skutečnosti bude sepsán zápis 

s výčtem případných vad a/nebo nedodělků, které zjistil objednatel při předávání díla, 

včetně způsobu a lhůt k jejich odstranění. Tento protokol bude současně podepsán 

zástupci obou smluvních stran.  

 

   Za zhotovitele je oprávněn zápis podepsat:  

- xxx, tel.: xxx, e-mail: xxx . 

 

 Za objednatele je oprávněn zápis podepsat: xxx, tel: xxx, e-mail: xxx. 

 

                 Smluvní strany výslovně sjednávají, že vznik povinnosti objednatele uhradit 

sjednanou cenu díla dle čl. 3 nastává podpisem předávacího protokolu, tj. dnem 

převzetí díla bez vad a nedodělků. 

4. Nedojde-li ke shodě o obsahu předávacího protokolu nebo v případě relevantní 

námitky objednatele, a to zejména v otázkách, zda se jedná o vadu, zda vada brání 

obvyklému užívání předmětu díla, případně způsobu odstranění vady nebo ve sporu o 

výši slevy z ceny díla, bude bez odkladu povolán soudní znalec, na němž se smluvní 

strany dohodnou. Tento soudní znalec pak rozhodne o tom, zda byl předmět díla 

dokončen řádně a ve sjednaném rozsahu. Smluvní strany se tímto výslovně zavazují 

bezvýhradně respektovat tento odborný nález nebo expertní vyjádření podle zásad 

spravedlnosti. Veškeré náklady na vyhotovení znaleckého posudku nebo spojené 

s tímto postupem nese ta strana, která neměla ve sporu úspěch. 

 

Článek 8 

Záruka 

1. Zhotovitel poskytuje na dodané dílo záruku v trvání 60 měsíců. Záruční doba začíná 

běžet ode dne řádného dodání díla. 

2. Není-li ve smlouvě stanoveno jinak, odpovídá zhotovitel za vady díla dle příslušných 

ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění  

3. Objednatel je povinen vady zřejmé oznámit zhotoviteli nejpozději při převzetí díla, 

ostatní vady do 20 dnů po té, kdy je zjistil. V písemném oznámení uvede konkrétně, 

jaké vady zjistil, kde a jak se projevují a jaké nároky z vad díla uplatňuje. Vady zřejmé 

jsou vady, které jsou zjistitelné při řádném převzetí, kdy je objednatel povinen předané 

dílo odborně prohlédnout nebo zajistit prohlídku jinou osobou. 

4. Zhotovitel se zavazuje prokázané vady bezplatně odstranit ve lhůtě do 14 dní od 

obdržení písemného uplatnění vady či jiného oznámení vady, nedojde-li k jiné 

dohodě. 

5. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 dnů po obdržení písemného uplatnění vady 

písemně oznámit, zda vadu uznává, jakou jinou lhůtu a z jakého důvodu navrhuje 

k odstranění vad nebo z jakých důvodů vadu neuznává. Pokud tak neučiní, má se za 

mailto:milos.vilner@designor.cz


 

 

Strana 7 (celkem 9) 

 

to, že vadu objednatele uznává. Nedohodnou-li se účastníci písemně jinak, platí lhůta 

stanovená v odst.4. 

 

Článek 9 

Sankce a odstoupení od smlouvy 

1. Pro případ prodlení objednatele s úhradou ceny díla sjednává úrok z prodlení dle 

nařízení vlády č. 351/2013 Sb., v platném znění, z dlužné částky za každý den prodlení.  

 

2. V případě prodlení zhotovitele s řádným dodáním díla, v termínu stanoveném v této 

smlouvě o více než 7 dní  je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve 

výši 20.000,- Kč (slovy: dvacettisíc korun českých) za každý den prodlení. 

 

3. Pro případ porušení povinností zhotovitele stanovených touto smlouvou o dílo 

se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč (slovy: 

desettisíc korun českých). 

 

4. Smluvní pokuta je splatná na základě vyúčtování oprávněnou stranou ve lhůtě 21 dnů 

od vyúčtování. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu skutečně 

vzniklé škody v plné výši. 

 

5. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo objednatele na náhradu škody v plné 

výši a smluvní strany tak mezi sebou vylučují použití ustanovení § 2050 občanského 

zákoníku. Škodou se rozumí také případné pokuty a sankce uložené Úřadem pro ochranu 

hospodářské soutěže či soudem vztahující se k předmětu díla. 

 

6. Objednatel je oprávněn započítat smluvní pokuty, úroky z prodlení, nenahrazené 

náklady na odstranění zhotovitelem včas neodstraněných škod a náhrady škod přímo proti 

fakturované částce. 

 

7. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, neprovádí-li zhotovitel dílo v 

souladu s touto smlouvou a to ani po písemném upozornění objednatele ve lhůtě jím 

určené k nápravě nebo nepostupuje-li zhotovitel při plnění smlouvy s odbornou péčí. 

Neplnění těchto povinností zhotovitelem se považuje za podstatné porušení smlouvy. 

Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit také v případě, že zhotovitel poruší tuto 

smlouvu jiným podstatným způsobem ve smyslu § 2002 občanského zákoníku.  

 

8. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, je-li objednatel v prodlení 

s proplacením faktur delším než 60 kalendářních dní nebo neposkytuje-li součinnost a to 

ani po písemném upozornění zhotovitele ve lhůtě jím určené k nápravě v rozporu s touto 

smlouvou. Takové jednání objednatele se považuje za podstatné porušení smlouvy. 

Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit také v případě, že objednatel poruší tuto 

smlouvu jiným podstatným způsobem ve smyslu § 2002 občanského zákoníku. 

 

9. Odstoupením od smlouvy smlouva zaniká, když projev vůle oprávněné strany 

odstoupit od smlouvy je doručen druhé straně. 

 



 

 

Strana 8 (celkem 9) 

 

10. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že v jejím plnění 

nelze pokračovat, aniž by byla porušena pravidla uvedená v § 222 zákona č. 134/2016 Sb. 

a dále také v případě pokud zjistí, že smlouva neměla být uzavřena, neboť je naplněn 

některý z důvodů uvedených v § 223 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. 

Článek 10 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran či odstoupením od 

smlouvy. 

 

2. V případě ukončení smlouvy vyrovnají smluvní strany vzájemné nároky a povinnosti, 

které budou mezi nimi existovat nejdéle ve lhůtě třiceti kalendářních dnů, přičemž 

zhotovitel především předá objednateli veškerá plnění sjednaná dle této smlouvy, která 

do ukončení platnosti smlouvy provedl či zhotovil, pokud mu byla nebo bude za tato 

plnění poskytnuta objednatelem úhrada plynoucí z této smlouvy, či mají být poskytnuta 

objednateli bezplatně. Objednatel uhradí zhotoviteli veškeré nedoplatky za uskutečněná 

plnění zhotovitele, na které mu dle této smlouvy vznikne při ukončení smlouvy nárok. 

 

3. Objednatel a zhotovitel se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly 

svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez jeho předchozího 

písemného souhlasu a ani tyto informace nepoužijí pro jiné účely než pro plnění 

podmínek této smlouvy, a to po celou dobu trvání smlouvy i po jejím skončení, a to až 

do doby než se tyto informace stanou obecně známé. To neplatí v případě, kdy 

objednateli vznikne povinnost výše uvedené informace poskytnout podle obecně 

závazných právních předpisů, a dále, bude-li o tyto informace požádán svým 

zřizovatelem. Smluvní strany sjednávají, že smlouva v uvedeném znění a každá 

jednotlivá objednávka dle této smlouvy, může být kteroukoli ze smluvních stran 

zveřejněna v souladu s platnými právními předpisy. 

 

4.  Zhotovitel prohlašuje, že je řádně pojištěn, a to především v souladu s obecnými 

pojistnými podmínkami pojištění odpovědnosti za škody vznikající z veškerých omylů, 

opomenutí či nedbalosti při výkonu činností v rámci smlouvy; toto pojištění musí být 

způsobilé krýt vzniklou škodu v okamžiku, kdy škodní událost nastala a byla oznámena 

jako událost pojistná.  

Smluvní strany mezi sebou vylučují limitaci náhrady škody, zhotovitel se zavazuje 

uhradit objednateli škodu v plné výši, i když pojistná smlouva bude krýt pouze část 

nákladů souvisejících se škodou. Zhotovitel se zároveň zavazuje udržovat tuto 

pojistnou smlouvu v platnosti po celou dobu provádění díla, a to i v případě, že dojde 

ke změně v rozsahu či povaze díla. Na vyžádání objednatelem se zhotovitel zavazuje 

předložit objednateli platnou pojistnou smlouvu splňující podmínky tohoto odstavce 

bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5ti kalendářních dnů. 

 

5. Zhotovitel není oprávněn postoupit či převést práva, povinnosti, závazky a pohledávky 

z této smlouvy třetí osobě nebo jiným osobám bez předchozího písemného souhlasu 

objednatele. 

 

6. Otázky v této smlouvě výslovně neupravené se budou řídit podle příslušného 

ustanovení obecně závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku a 

autorského zákona. 



 

 

Strana 9 (celkem 9) 

 

 

7. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou vzestupně číslovaných 

písemných dodatků, za předpokladu úplné bezvýhradné shody na jejich obsahu, bez 

připuštění byť nepatrných odchylek, podepsaných oběma oprávněnými zástupci 

smluvních stran, jakákoliv ústní ujednání o změnách této smlouvy budou považována 

za právně neplatná a neúčinná. 

 

8. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jedno 

zhotovitel.  

 

9. Smluvní strany sjednávají, že si budou písemnosti dle této smlouvy zasílat na kontakty, 

které jsou pro konkrétní jednání uvedené v této smlouvě či na adresu sídla smluvní 

strany. Smluvní strany také sjednávají, že si mohou platně zasílat jakákoli písemná 

právní jednání dle této smlouvy i do příslušné datové schránky, má-li ji zhotovitel 

zřízenu, formou datové zprávy (je třeba aktivace služby poštovní datová zpráva). 

Takové doručení, je-li v souladu s platnými právními předpisy, se považuje za platné 

doručení písemnosti dle této smlouvy. Smluvní strany dále sjednávají, že i pro tento 

případ mezi sebou ohledně doby doručení uplatní domněnku doby dojití stanovenou v 

§ 573 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

 

10. Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran, s přihlédnutím k povinnostem stanoveným v zákoně č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv. 

 

Příloha č. 1 – Cenová specifikace ze dne 8.9.2017 

 

 

V Praze dne V Praze dne 

 

 

 .............................................................   ..........................................................  

 Ing. Miloš Vilner Ing. Ivo Velíšek, CSc. 

 jednatel ředitel 

 DESIGNOR s.r.o. Správa Pražského hradu 

       zhotovitel              objednatel 

 


